
    PATVIRTINTA

                               Šiaulių miesto savivaldybės tarybos

                                   2021 m. lapkričio 4 d. sprendimu Nr. T-

(tūkst. Eur)

1 2 3

1 MOKESČIAI 67943.0

2 Gyventojų pajamų mokestis 63758.0

3 Žemės mokestis 353.0

4 Paveldimo turto mokestis 59.0

5 Nekilnojamojo turto mokestis 3613.0

6 Mokesčiai už aplinkos teršimą 160.0

7 DOTACIJOS 82352.6

8
Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti 
5882.3

9 Duomenims Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0.3

10 Dalyvavimui rengiant ir vykdant mobilizaciją 18.6

11 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei vykdyti 15.3

12 Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 593.4

13
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 

mokėti
40.0

14 Socialinei paramai mokiniams teikti 1266.6

15 Socialinėms paslaugoms teikti 2575.8

16 Jaunimo teisių apsaugai vykdyti 22.2

17
Dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas
138.1

18 Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 880.2

19 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai vykdyti 10.4

20 Civilinės būklės aktams registruoti 55.2

21 Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 32.6

22 Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 1.7

23
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitos duomenims tvarkyti
19.5

24 Civilinei saugai organizuoti 68.5

25 Žemės ūkio funkcijoms atlikti 7.6

26 Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai atlikti 39.6

27 Archyviniams dokumentams tvarkyti 75.8

28

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių 

ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams pagal 

įstatymą koordinavimas.
20.9

29 Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 37754.6

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS (1.1 p.)

Eil. 

Nr.
Pajamos Iš viso



30

Speciali tikslinė dotacija savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), 

skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, 

ir kitoms pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 

4675.5

31 Švietimo įstaigoms (be lėšų ugdymo reikmėms) 4373.2

32 Socialinės apsaugos įstaigoms 302.3

33 Valstybės biudžeto lėšos 17463.9

34 Prognozuojama speciali tikslinė dotacija 3860.0

35
Savivaldybėms vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti
3860.0

36 Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 12716.3

37 KITOS PAJAMOS 11540.7

38 Dividendai 202.0

39
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius
920.0

40 Pajamos už patalpų nuomą 329.0

41 Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 1474.8

42 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 3304.9

43 Valstybės rinkliavos 60.0

44 Vietinės rinkliavos 4500.0

45 Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 250.0

46 Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 100.0

47 Kitos neišvardytos pajamos  400.0

48
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO 

PAJAMOS
260.0

49 Žemė 200.0

50 Kito turto pardavimo pajamos 60.0

51 IŠ VISO PAJAMŲ 162096.3

52 Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (2020-12-31) 16250.0

53 IŠ VISO LĖŠŲ ŠALTINIŲ 178346.3

54 Skolintos lėšos 5883.3

55 IŠ VISO 184229.6


	14923799043489358.xlsx

